על ייפויי כוח מתמשכים ופרנסתם של
עוזרים פרלמנטריים

בלוג

"אין בכניסתו לתוקף של של ייפוי כוח מתמשך, כשלעצמה, כדי לשלול את כשרותו המשפטית של אדם" (סעיף 32כ

לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962). ובלשון פשוטה: עובדת היותך סנילי לחלוטין אינה משליכה

("לכשעצמה") על כשרותך המשפטית.

אבל מדוע, למען השם, שמישהו יגונן על כשרותו המשפטית של אדם בלתי צלול בעליל?

ובכן, לפעמים צריך להתפרנס ממך.

לפני שלושה חודשים הלכה לעולמה דיאן פינשטיין, חברת הסנאט הדמוקרטית מקליפורניה. פינשטיין - מחברות הסנאט